
MX Prestige Castiglione del Lago

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

MX1_MX2 - Gara 1 Gr B

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 11 BOSI G. 25:01.139
Tempo gara

1 1:45.514 + -09.-599 18:15:34.802  55,613

2 1:55.354 + 00.241 18:17:30.156  50,869

3 1:55.356 + 00.243 18:19:25.512  50,869

4 1:55.113 --------- 18:21:20.625  50,976

5 1:55.308 + 00.195 18:23:15.933  50,890

6 1:55.777 + 00.664 18:25:11.710  50,684

7 1:57.390 + 02.277 18:27:09.100  49,987

8 1:56.891 + 01.778 18:29:05.991  50,201

9 1:55.261 + 00.148 18:31:01.252  50,911

10 1:56.525 + 01.412 18:32:57.777  50,358

11 1:56.087 + 00.974 18:34:53.864  50,548

12 1:56.705 + 01.592 18:36:50.569  50,281

13 1:59.858 + 04.745 18:38:50.427  48,958

 Po. 2 - # 937 RANIERI F. + 10.134
Diff. Primo

1 1:53.057 + -01.-931 18:15:42.345  51,903

2 1:55.909 + 00.921 18:17:38.254  50,626

3 1:56.187 + 01.199 18:19:34.441  50,505

4 1:57.743 + 02.755 18:21:32.184  49,837

5 1:57.508 + 02.520 18:23:29.692  49,937

6 1:54.988 --------- 18:25:24.680  51,031

7 1:55.645 + 00.657 18:27:20.325  50,741

8 1:56.178 + 01.190 18:29:16.503  50,509

9 1:55.298 + 00.310 18:31:11.801  50,894

10 1:55.327 + 00.339 18:33:07.128  50,881

11 1:58.639 + 03.651 18:35:05.767  49,461

12 1:56.943 + 01.955 18:37:02.710  50,178

13 1:57.851 + 02.863 18:39:00.561  49,792

 Po. 3 - # 567 POLATO B. + 11.617
Diff. Primo

1 1:47.293 + -08.-583 18:15:36.581  54,691

2 1:56.235 + 00.359 18:17:32.816  50,484

3 1:55.876 --------- 18:19:28.692  50,640

4 1:56.318 + 00.442 18:21:25.010  50,448

5 1:57.023 + 01.147 18:23:22.033  50,144

6 1:57.578 + 01.702 18:25:19.611  49,907

7 1:57.007 + 01.131 18:27:16.618  50,151

8 1:57.183 + 01.307 18:29:13.801  50,076

9 1:56.200 + 00.324 18:31:10.001  50,499

10 1:56.581 + 00.705 18:33:06.582  50,334

11 1:57.119 + 01.243 18:35:03.701  50,103

12 1:58.329 + 02.453 18:37:02.030  49,591

13 2:00.014 + 04.138 18:39:02.044  48,894

 Po. 4 - # 231 PASQUALOTTO J. + 21.402
Diff. Primo

1 1:49.998 + -06.-018 18:15:39.286  53,346

2 1:56.628 + 00.612 18:17:35.914  50,314

3 1:56.373 + 00.357 18:19:32.287  50,424

4 1:56.708 + 00.692 18:21:28.995  50,279

5 1:57.027 + 01.011 18:23:26.022  50,142

6 1:57.143 + 01.127 18:25:23.165  50,093

7 1:56.528 + 00.512 18:27:19.693  50,357

8 1:56.016 --------- 18:29:15.709  50,579

9 1:57.619 + 01.603 18:31:13.328  49,890

10 1:58.361 + 02.345 18:33:11.689  49,577

11 1:59.313 + 03.297 18:35:11.002  49,182

12 1:58.670 + 02.654 18:37:09.672  49,448

13 2:02.157 + 06.141 18:39:11.829  48,037

 Po. 5 - # 666 OLDANI R. + 24.901
Diff. Primo

1 2:09.288 + 14.392 18:15:58.576  45,387

2 1:56.417 + 01.521 18:17:54.993  50,405

3 1:55.948 + 01.052 18:19:50.941  50,609

4 1:58.820 + 03.924 18:21:49.761  49,386

5 1:55.554 + 00.658 18:23:45.315  50,781

6 1:55.438 + 00.542 18:25:40.753  50,832

7 1:54.896 --------- 18:27:35.649  51,072

8 1:56.167 + 01.271 18:29:31.816  50,513

9 1:58.538 + 03.642 18:31:30.354  49,503

10 1:55.781 + 00.885 18:33:26.135  50,682

11 1:55.979 + 01.083 18:35:22.114  50,595

12 1:56.377 + 01.481 18:37:18.491  50,422

13 1:56.837 + 01.941 18:39:15.328  50,224

 Po. 6 - # 394 BISOGNI C. + 1:05.931
Diff. Primo

1 1:57.445 + -01.-924 18:15:46.733  49,964

2 2:00.456 + 01.087 18:17:47.189  48,715

3 2:00.300 + 00.931 18:19:47.489  48,778

4 1:59.369 --------- 18:21:46.858  49,158

5 2:00.169 + 00.800 18:23:47.027  48,831

6 1:59.598 + 00.229 18:25:46.625  49,064

7 2:00.168 + 00.799 18:27:46.793  48,832

8 1:59.620 + 00.251 18:29:46.413  49,055

9 1:59.682 + 00.313 18:31:46.095  49,030

10 2:00.526 + 01.157 18:33:46.621  48,687

11 1:59.834 + 00.465 18:35:46.455  48,968

12 2:04.043 + 04.674 18:37:50.498  47,306

13 2:05.860 + 06.491 18:39:56.358  46,623

 Po. 7 - # 140 LODI T. + 1:10.006
Diff. Primo

1 1:57.823 + -00.-929 18:15:47.111  49,804

2 2:05.978 + 07.226 18:17:53.089  46,580

3 2:03.690 + 04.938 18:19:56.779  47,441

4 2:00.579 + 01.827 18:21:57.358  48,665

5 2:02.766 + 04.014 18:24:00.124  47,798

6 1:59.698 + 00.946 18:25:59.822  49,023

7 1:59.605 + 00.853 18:27:59.427  49,061

8 1:58.839 + 00.087 18:29:58.266  49,378

9 2:01.812 + 03.060 18:32:00.078  48,173

10 2:00.233 + 01.481 18:34:00.311  48,805

11 1:58.752 --------- 18:35:59.063  49,414

12 2:00.216 + 01.464 18:37:59.279  48,812

13 2:01.154 + 02.402 18:40:00.433  48,434

Fastest lap: 1:54.415 
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MX Prestige Castiglione del Lago

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

MX1_MX2 - Gara 1 Gr B

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 8 - # 156 TANGANELLI L. + 1:21.748
Diff. Primo

1 1:54.012 + -05.-665 18:15:43.300  51,468

2 2:03.693 + 04.016 18:17:46.993  47,440

3 2:01.698 + 02.021 18:19:48.691  48,218

4 2:02.315 + 02.638 18:21:51.006  47,974

5 2:05.671 + 05.994 18:23:56.677  46,693

6 1:59.677 --------- 18:25:56.354  49,032

7 2:00.708 + 01.031 18:27:57.062  48,613

8 2:00.534 + 00.857 18:29:57.596  48,683

9 2:01.127 + 01.450 18:31:58.723  48,445

10 1:59.836 + 00.159 18:33:58.559  48,967

11 2:02.642 + 02.965 18:36:01.201  47,847

12 2:02.359 + 02.682 18:38:03.560  47,957

13 2:08.615 + 08.938 18:40:12.175  45,625

 Po. 9 - # 33 CASADEI S. + 1:29.127
Diff. Primo

1 1:51.223 + -03.-192 18:15:40.511  52,759

2 1:55.971 + 01.556 18:17:36.482  50,599

3 1:54.415 --------- 18:19:30.897  51,287

4 2:02.310 + 07.895 18:21:33.207  47,976

5 2:44.238 + 49.823 18:24:17.445  35,729

6 1:59.979 + 05.564 18:26:17.424  48,909

7 2:03.577 + 09.162 18:28:21.001  47,485

8 1:59.574 + 05.159 18:30:20.575  49,074

9 2:00.266 + 05.851 18:32:20.841  48,792

10 1:59.497 + 05.082 18:34:20.338  49,106

11 1:59.959 + 05.544 18:36:20.297  48,917

12 1:58.440 + 04.025 18:38:18.737  49,544

13 2:00.817 + 06.402 18:40:19.554  48,569

 Po. 10 - # 660 SQUIZZATO A. + 1:42.944
Diff. Primo

1 1:56.443 + -06.-165 18:15:45.731  50,394

2 2:04.089 + 01.481 18:17:49.820  47,289

3 2:04.569 + 01.961 18:19:54.389  47,106

4 2:02.798 + 00.190 18:21:57.187  47,786

5 2:05.018 + 02.410 18:24:02.205  46,937

6 2:03.714 + 01.106 18:26:05.919  47,432

7 2:03.936 + 01.328 18:28:09.855  47,347

8 2:02.608 --------- 18:30:12.463  47,860

9 2:03.714 + 01.106 18:32:16.177  47,432

10 2:02.613 + 00.005 18:34:18.790  47,858

11 2:05.328 + 02.720 18:36:24.118  46,821

12 2:04.135 + 01.527 18:38:28.253  47,271

13 2:05.118 + 02.510 18:40:33.371  46,900

 Po. 11 - # 69 ROMANO S. + 1:51.687
Diff. Primo

1 2:05.820 + 06.093 18:15:55.108  46,638

2 2:17.581 + 17.854 18:18:12.689  42,651

3 2:02.093 + 02.366 18:20:14.782  48,062

4 2:21.741 + 22.014 18:22:36.523  41,399

5 2:01.504 + 01.777 18:24:38.027  48,295

6 2:00.222 + 00.495 18:26:38.249  48,810

7 2:00.597 + 00.870 18:28:38.846  48,658

8 2:00.407 + 00.680 18:30:39.253  48,735

9 2:00.076 + 00.349 18:32:39.329  48,869

10 2:00.379 + 00.652 18:34:39.708  48,746

11 1:59.727 --------- 18:36:39.435  49,012

12 2:00.319 + 00.592 18:38:39.754  48,770

13 2:02.360 + 02.633 18:40:42.114  47,957

 Po. 12 - # 538 CIANNAVEI R. + 2:03.454
Diff. Primo

1 2:03.893 + 02.398 18:15:53.181  47,363

2 2:05.381 + 03.886 18:17:58.562  46,801

3 2:06.781 + 05.286 18:20:05.343  46,285

4 2:06.532 + 05.037 18:22:11.875  46,376

5 2:04.334 + 02.839 18:24:16.209  47,195

6 2:06.478 + 04.983 18:26:22.687  46,395

7 2:05.024 + 03.529 18:28:27.711  46,935

8 2:05.106 + 03.611 18:30:32.817  46,904

9 2:01.586 + 00.091 18:32:34.403  48,262

10 2:03.957 + 02.462 18:34:38.360  47,339

11 2:04.757 + 03.262 18:36:43.117  47,035

12 2:01.495 --------- 18:38:44.612  48,298

13 2:09.269 + 07.774 18:40:53.881  45,394

 Po. 13 - # 523 D  ETTORRE M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.919 + -05.-737 18:15:46.207  50,189

2 2:09.327 + 06.671 18:17:55.534  45,373

3 2:03.997 + 01.341 18:19:59.531  47,324

4 2:05.084 + 02.428 18:22:04.615  46,912

5 2:04.008 + 01.352 18:24:08.623  47,320

6 2:02.656 --------- 18:26:11.279  47,841

7 2:03.913 + 01.257 18:28:15.192  47,356

8 2:07.045 + 04.389 18:30:22.237  46,188

9 2:08.410 + 05.754 18:32:30.647  45,697

10 2:09.890 + 07.234 18:34:40.537  45,177

11 2:06.387 + 03.731 18:36:46.924  46,429

12 2:08.167 + 05.511 18:38:55.091  45,784

 Po. 14 - # 938 BICALHO SALA R. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:59.835 + -00.-046 18:15:49.123  48,967

2 2:01.187 + 01.306 18:17:50.310  48,421

3 1:59.881 --------- 18:19:50.191  48,949

4 2:06.013 + 06.132 18:21:56.204  46,567

5 2:02.322 + 02.441 18:23:58.526  47,972

6 2:03.404 + 03.523 18:26:01.930  47,551

7 2:18.007 + 18.126 18:28:19.937  42,520

8 2:36.505 + 36.624 18:30:56.442  37,494

 Po. 15 - # 130 MASCIADRI T. + 9 Laps
Diff. Primo

1 1:55.881 + -03.-289 18:15:45.169  50,638

2 2:01.563 + 02.393 18:17:46.732  48,271

3 1:59.170 --------- 18:19:45.902  49,241

4 2:01.177 + 02.007 18:21:47.079  48,425

Fastest lap: 1:54.415 
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